АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2021 № 974                                                                            с. Смоленское
Об изменении состава муниципального имущества
Рассмотрев ходатайства директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 2» (Н.А. Лукина) (вх. №5338б-02-44 от 17.11.2021 г.,№5390б-02-44 от 19.11.2021 г.), руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать, непригодное к эксплуатации и не подлежащее ремонту оборудование, вследствие коррозионных разъеданий наружных и внутренних поверхностей труб: котел КВР-0,93 МВт, дата приобретения: сентябрь 2018 г., согласно акта технического состояния оборудования от 16.11.2021 г. № А-1, балансовой стоимостью 330000,00 (триста тридцать тысяч руб. 00 коп.), начисленной амортизацией 330000,00 (триста тридцать тысяч руб. 00 коп.), остаточной стоимостью 0,00 руб. (ноль руб.) и исключить из состава имущества: транспортабельная котельная установка (инвентарный номер 139432).
2. Включить в состав имущества транспортабельная котельная установка (инвентарный номер 139432): котел КВР-093-95-ОУР с комплектом ЗИП, дата приобретения 16 ноября 2021 г., балансовой стоимостью 459200,00 руб.
3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.

4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева